—
技术数据表
DS0122 rev 3
INTEGRA™ IT-8000 (EMEA & FE)
©ABB 2024 版权所有。
如有更改，恕不另告
WWW.CYLON.COM 第 1 页，共 6 页
D

v
 3
订购信息
IT-8000 US WLAN Wi-Fi 捆绑
IT-8005-USWIFI-E 包括250个点的核心许可证。
IT-8010-USWIFI-E 包括500个点的核心许可证。
IT-8025-USWIFI-E 包括1250个点的核心许可证。
IT-8100-USWIFI-E 包括5000个点的核心许可证。
IT-8200-USWIFI-E 包括10000个点的核心许可证。
IT-8000 WW（全球）WLAN Wi-Fi捆绑
IT-8005-WWWIFI-E 包括250个点的核心许可证。
IT-8010-WWWIFI-E 包括500个点的核心许可证。
IT-8025-WWWIFI-E 包括1250个点的核心许可证。
IT-8100-WWWIFI-E 包括5000个点的核心许可证。
IT-8200-WWWIFI-E 包括10000个点的核心许可证。
IT-8000 附件
IT8-NPB-2X-485 IT-8000 插件双端口 RS-485 模块
IT8-NPB-232 IT-8000 插件单端口 RS-232 模块
IT8-NPB-LON IT-8000 插件单端口 LON FTT10A 模块
IT8-WPM IT-8000 墙壁插头模块。  100-240 VAC, 50/60 Hz。
连接到2.5 毫米筒插头，24 V输入到IT-8000，包括美国、欧盟、英国和澳大利亚插头
IT8-WIFI-EXT 用于 WLAN 天线的IT-8000延长线缆和支架
IT-8000 初始设备容量包
IT8-010-DCP-E 为核心（IT8-XXX-COR）另外增加 500 个点的支持。
在初次订购核心软件时购买。
IT8-025-DCP-E 为核心（IT8-XXX-COR）另外增加 1,250 个点的支持。
在初次订购核心软件时购买。
IT8-050-DCP-E 为核心（IT8-XXX-COR）另外增加 2,500 个点的支持。
在初次订购核心软件时购买。
设备容量包的 IT-8000 现场升级
IT8-010-DCU-E 为核心（IT8-XXX-COR）另外增加 500 个点的支持。
在购买初始核心软件后的任何时间购买。
IT8-025-DCU-E 为核心（IT8-XXX-COR）另外增加 1,250 个点的支持。
在购买初始核心软件后的任何时间购买。
IT8-050-DCU-E 为核心（IT8-XXX-COR）另外增加 2,500 个点的支持。
在购买初始核心软件后的任何时间购买。
IT-8000 服务和维护协议
IT8-005-SM0 18 个月的软件维护协议。
IT8-005-SM1 核心软件 IT8-005-COR 的 1 年软件维护协议。
IT8-005-SM3 核心软件 IT8-005-COR 的 3 年软件维护协议。
IT8-005-SM5 核心软件 IT8-005-COR 的 5 年软件维护协议。
IT8-010-SM0 18 个月的软件维护协议。必须与初始核心软件 IT8-010-COR 一起购买。
©ABB 2024 版权所有。
如有更改，恕不另告
WWW.CYLON.COM 第 6 页，共 6 页
D
S
0
12
2
 r
e
v
 3
可换成可选的 3 年或 5 年维护。
IT8-010-SM1 核心软件 IT8-010-COR 的 1 年软件维护协议。
IT8-010-SM3 核心软件 IT8-010-COR 的 3 年软件维护协议。
IT8-010-SM5 核心软件 IT8-010-COR 的 5 年软件维护协议。
IT8-025-SM0 18 个月的软件维护协议。必须与初始核心软件 IT8-025-COR 一起购买。
可换成可选的 3 年或 5 年维护。
IT8-025-SM1 核心软件 IT8-025-COR 的 1 年软件维护协议。
IT8-025-SM3 核心软件 IT8-025-COR 的 3 年软件维护协议。
IT8-025-SM5 核心软件 IT8-025-COR 的 5 年软件维护协议。
IT8-100-SM0 18 个月的软件维护协议。必须与初始核心软件 IT8-100-COR 一起购买。
可换成可选的 3 年或 5 年维护。
IT8-100-SM1 核心软件 IT8-100-COR 的 1 年软件维护协议。
IT8-100-SM3 核心软件 IT8-100-COR 的 3 年软件维护协议。
IT8-100-SM5 核心软件 IT8-100-COR 的 5 年软件维护协议。
IT8-200-SM0 18 个月的软件维护协议。必须与初始核心软件 IT8-200-COR 一起购买。
可换成可选的 3 年或 5 年维护。
IT8-200-SM1 核心软件 IT8-200-COR 的 1 年软件维护协议。
IT8-200-SM3 核心软件 IT8-200-COR 的 3 年软件维护协议。
IT8-200-SM5 核心软件 IT8-200-COR 的 5 年软件维护协议。